1

2019年7月5日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  山口 慶一

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 取締役管理本部長 正司 千晶

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

アドバイザリー契約締結による売上計上に関するお知らせ

当社は、本日、日本国内の大手アミューズメント企業と資金調達支援を目的としたアド

バイザリー契約（以下、「本契約」といいます。）を締結することを決議しましたので、そ

の概要を下記のとおりお知らせします。なお、本契約により、約150百万円を売上計上する

見込みでおります。

記

１．本契約の背景

 当社グループの投資銀行事業におきましては、上場企業及び非上場企業に対する資金調

達のご支援、個人投資家等に向けたクラウドファンディングによる資産運用のご支援等を

積極的に行い、今後の更なる成長に向け、業界における認知度及び信用力の向上を図って

おります。

 そのような状況の中、当社グループの発想力及び企画力等が評価され、長期に渡る資金

調達の支援となる本契約の締結に至りました。

 今後につきましても、多くの実績を積み上げることにより、様々な企業様へのご支援に

繋がるよう社業に取り組んでまいります。

２．本契約の内容

契約締結日 2019年 7月 5日

契約締結先（注 1） 日本国内の大手アミューズメント企業

契約期間 2019年 7月 5日～2024年 6月 30日（5年間）

報酬 初回報酬 150百万円及び成功報酬

売上計上予定時期 2019年 7月から 2019年 9 月

（注 1）契約締結先の希望により、社名の公開は控えさせていただきます。

2

３．今後の見通し

本契約に伴う 150百万円の売上を織り込みました 2019年 12月期第 2四半期もしくは

第 3四半期の連結業績につきましては、確定次第、速やかにお知らせいたします。

また、今後 5 年間で追加報酬が発生した場合におきましても、その内容が確定次第、

速やかにお知らせいたします。

以 上